در آنجا در ذکر سلسله خرقه شیخ چنین آمده که ابوسعید «نسبت ارادت به شیخ ابوالفضل بن حسن سرخسی داشت؛ و نسبت طریقت وی به چند واسطه به سید الطایفه، جنید، بدین طریق می‌رسید که: وی مرید شیخ ابوالفضل حسن، و وی مرید ابوالنصر سراج، و وی مرید ابومحمد مرتعش، و وی مرید حضرت جنید، رحمة الله عليهم أجمعين؛ و بعد وفات شیخ ابوالفضل، خرقه خلافت از دست شیخ عبدالرحمن سلمی نیز پوشید.» (غلامسرور لاهوری، ۱۹۱۴ م. ۱۳۳۲ ق. ج ۲: ۲۲۸).

مطالبی که غلامسرور لاهوری، در معرفی نسبت خرقه ابوسعید، و هم چنین سلسله آن آورده، برگرفته از کتاب

سفینه‌الاولیاء است. به همین علت، همان لغزشی که در سخن داراشکوه وجود داشت، در کلام غلام‌سرور نیز بی‌کم و کاست مشهود است.

تصحیح و تعلیق محمدعلی موحد، انتشارات خوارزمی، چاپ سوم، تهران.
- شیخ اشراق، شهابالدین یحیی سهروردی، (۱۳۸۰). مجموعه مصنفات شیخ اشراق، تصحیح و تحشیه و مقدمه از سید حسن نصر، تهران: پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی، چاپ سوم.
- عبدالغافر فارسی، الامام ابی الحسن عبدالغافر بن اسماعیل بن عبدالغافر بن محمد الفارسی الحافظ. (۱۴۰۹ هـ - ۱۹۸۹ م). المنتخب من السیاق لتاریخ نیشابور. انتخابه ابراهیم بن محمد بن الازهر الصریفینی. تحقیق محمد احمد عبدالعزیز زیدان. دارالکتب العلمیة، طبعه الاولى، بیروت، لبنان.
- عطار نیشابوری، فریدالدین ابوحامد. (۱۹۰۵ م). تذکره الاولیاء، مصحح رینولد آکین نیکلسون، لیدن: مطبعه لیدن.
- _____ (۱۳۸۴). منطق الطیر، مقدمه و تصحیح و تعلیقات محمدرضا شفیع کدکنی، تهران: انتشارات سخن، چاپ دوم.
- _____ (۱۳۹۹). تذکره الاولیاء، مقدمه و تصحیح و تعلیقات محمدرضا شفیع کدکنی، تهران: انتشارات سخن، چاپ هفتم.
- غلامسرور صاحب لاهوری، غلامسرور بن غلاممحمد بن مفتی رحیم الله قریشی اسدی هاشمی لاهوری. (۱۹۱۴ م. ۱۳۳۲ ق). خزینة الاصفیاء، ناشر انصاری کتب خانه هرات بازار ملک (بازار کتابفروشی کابل).
- الفرغانی، محمد ابن احمد سعیدالدین. (۱۳۸۸). مناهج العباد الی المعاد (مختصر فقه بر چهار مذهب به زبان فارسی)، ترکیه، استانبول: قد اعنتی بطبعة طبعه جدیدة بالافست مکتبة الحقیقه.
- مجد خوافی. (۱۳۴۵).